Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

4.4.90.52.30 - MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGÉTICOS

100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

Histórico
EMPENHO REFERENTE A REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS, EQUIPAMENTOS, COMPUTADORES E CORRELATOS,
PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE CATALÃO, CONFORME ATA Nº 31/2025, PREGÃO Nº 58/2024, COM VIGÊNCIA ATÉ 18/05/2026, CONFORME
DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

3.347,24

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250575 8576
Processo

2025024538

Saldo anterior Valor Saldo atual

 37.497,72 3.347,24 40.844,96

15/07/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Razão Social / Fornecedor

LOJA DE MOVEIS TA BARATO LTDA

Endereço

RUA C7 - S/- QD. 45, LT. 29, CASA 01, 75680388, ESTANCIA ITANHANGA, CALDAS NOVAS-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

229062
Autorização de Compras Tipo de modalidade Número da licitação

58

Conta bancária

45.305.504/0001-58

Telefone

3043-0756 15827-5

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

40 26043 323,00000  1.292,004,00 - NOBREAK 1200VA ENTRADA BIVOLT E SAIDA 110VNOBREAK 1200VA ENTRADA
BIVOLT E SAIDA 110V

41 58418 342,54000  2.055,246,00 - NOBREAK 600 WATTS ENTRADA BIVOLT E SAÍDA
110V

NOBREAK 600 WATTS
ENTRADA BIVOLT E SAÍDA
110V

 3.347,24

*****(TRÊS MIL E TREZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA ISABEL CRISTINA BORGES MELOSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA*   -   15/08/2025 16:09:21

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.